

Årsredovisning

för

Superstudio VBG AB

559065-4686

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Johäll , Styrelseledamot
2026-03-16

Styrelse och verkställande direktören för Superstudio VBG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fotoverksamhet, grafisk design, inredningsdesign och produktdesign.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 146	3 305	2 771	3 940
Resultat efter finansiella poster	1 405	599	37	957
Soliditet (%)	66	61	56	68

Nettoomsättningen har ökat med 56% i jämförelse med föregående år. En betydande del av denna omsättningsökning beror på ökad försäljning till, och fler beställningar från, framförallt en befintlig kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	890 182	473 350	1 413 532
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		473 350	-473 350	0
Årets resultat			1 106 418	1 106 418
Belopp vid årets utgång	50 000	1 063 532	1 106 418	2 219 950

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 063 532
årets vinst	1 106 418
	2 169 950
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	1 569 950
	2 169 950

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		5 146 098	3 305 408
Övriga rörelseintäkter		1 145	0
Summa rörelseintäkter		5 147 243	3 305 408
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 359 374	-682 188
Övriga externa kostnader		-551 526	-512 838
Personalkostnader	2	-1 826 335	-1 517 930
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 346	-5 615
Övriga rörelsekostnader		0	-2 074
Summa rörelsekostnader		-3 745 581	-2 720 645
Rörelseresultat		1 401 662	584 763
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 346	15 529
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-811
Summa finansiella poster		3 346	14 718
Resultat efter finansiella poster		1 405 008	599 481
Resultat före skatt		1 405 008	599 481
Skatter			
Skatt på årets resultat		-298 590	-126 131
Årets resultat		1 106 418	473 350

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

48 788

5 146

Summa materiella anläggningstillgångar

48 788

5 146

Summa anläggningstillgångar

48 788

5 146

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 081 802

514 067

Fordringar hos koncernföretag

138 225

207 916

Övriga fordringar

3 999

212 967

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

30 883

41 492

Summa kortfristiga fordringar

1 254 909

976 442

Kassa och bank

Kassa och bank

2 100 709

1 349 583

Summa kassa och bank

2 100 709

1 349 583

Summa omsättningstillgångar

3 355 618

2 326 025

SUMMA TILLGÅNGAR

3 404 406

2 331 171

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 063 532

890 183

Årets resultat

1 106 418

473 350

Summa fritt eget kapital

2 169 950

1 363 533

Summa eget kapital

2 219 950

1 413 533

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

178 059

157 030

Skulder till koncernföretag

251 768

242 794

Skatteskulder

113 054

0

Övriga skulder

360 687

284 845

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

280 888

232 969

Summa kortfristiga skulder

1 184 456

917 638

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 404 406

2 331 171

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 773	86 773
Inköp	51 988	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	138 761	86 773
Ingående avskrivningar	-81 627	-76 012
Årets avskrivningar	-8 346	-5 615
Utgående ackumulerade avskrivningar	-89 973	-81 627
Utgående redovisat värde	48 788	5 146

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Borås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Johäll
Patrik Johäll
Ordförande
2026-03-16

Niklas Martinson
Niklas Martinson
Verkställande direktör
2026-03-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-16

Superstudio VBG AB
Org.nr 559065-4686

8 (8)

Cedra Sverige AB

Philip Westlander
Philip Westlander
Auktoriserad revisor
